SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 27/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente I-

Auxiliar de Escola (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 27/2022,

conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Abkeila Santana Freire 9,0

2. Adja Maria Felipe Da Silva Desclassificado (a)

3. Alcione Silva Roseno De Castro Eliminado (a)

4. Aline Coelho Da Silva Eliminado (a)

5. Amanda Silva Alves 10,0

6. Ana Luísa Dos Santos Florence 7,0

7. Ana Paula Da Silva Eliminado (a)

8. Ana Tereza Lira De Souza Eliminado (a)

9. Andrea Cristina Olinto Galvão Oliveira 8,0

10. Andreza Silva De Paula 10,0

11. Carla Monteiro Simião Souza Eliminado (a)

12. Carlene Dos Santos Hage Eliminado (a)

13. Cláudia Virgínia Wanderley Eliminado (a)

14. Clenia Wisllene Ferreira De Lira 9,0

15. Cynthia Stephanie Cabral De Morais Eliminado (a)

16. Dayane Alexandre Dos Santos 7,0

17. Elaine Campêlo Ferreira Eliminado (a)

18. Eliane Buarque Da Silva Eliminado (a)

19. Elisangela Soares De Macêdo Eliminado (a)

20. Évila Emanuela Sousa De Sales Eliminado (a)

21. Fabiana Castro Lourenço 8,0

22. Fatima Cristina Olibeira Dantas Albuquerque Eliminado (a)

23. Fernanda Do Nascimento Pereira Eliminado (a)

24. Flávia Alves Bezerra Eliminado (a)

25. Franklene Albino De Medeiros Nascimento 9,0

26. Helen Dayane Dos Santos Dias Eliminado (a)

27. Jaciara Araújo Da Silva Sena Eliminado (a)

28. Janaina Dantas Da Silva Lima 8,0

29. Jane Cely Gomes Da Silva Eliminado (a)

30. Jennifer Jerônimo Da Silva 8,0

31. Jennyfer Correia Souza Eliminado (a)

32. Jéssica Conceição Nunes Viana Eliminado (a)

33. Jéssica Milena Nascimento Da Silva 7,0

34. Jhennifer Christini Silva De Oliveira Eliminado (a)

35. João Paulo Araújo De Lima Eliminado (a)

36. Juliana Melo Da Silva Desclassificado (a)

37. Jussara Andrade Lucas Da Silva Eliminado (a)

38. Lairton Santos De Araújo 7,0

39. Laryssa Kaliny Xavier De Araujo Eliminado (a)

40. Lenilda Gomes Da Silva Barbosa 9,0

41. Liana De Oliveira Machado Desclassificado (a)

42. Lidiane Silva Pacheco Gomes Eliminado (a)

43. Lilian Raquel Da Silva 10,0

44. Liliane Tavares Da Costa 8,0

45. Luana Paula Medeiros Da Silva Eliminado (a)

46. Márcia Jacob De Medeiros Eliminado (a)

47. Marcos Paulo Ferreira Eliminado (a)

48. Marcos Ricardo De Paula Eliminado (a)

49. Maria Alice Fernandes Da Silva Sales Eliminado (a)

50. Maria Cristina Santos De Oliveira Eliminado (a)

51. Maria Da Guia Francelino De Moura Desclassificado (a)

52. Maria De Fátima Ismael Eliminado (a)

53. Maria Elaine Macedo De Oliveira Vital Desclassificado (a)

54. Maria Janaina Marques Eliminado (a)

55. Maria José De Oliveira 8,0

56. Maria Luana Leoncio Farias Eliminado (a)

57. Maria Priscila Rodrigues De França Eliminado (a)

58. Maria Rosilene Aguiar De Araújo Eliminado (a)

59. Matheus Felipe Araujo Souza 10,0

60. Max William Da Silva Eliminado (a)

61. Moisés José Sousa Ferreira Eliminado (a)

62. Mônica Regina Ramos De Araújo Nascimento Eliminado (a)

63. Nattalya Saraiva De Oliveira 7,0

64. Nivia Patricia Ferreira Da Silva Eliminado (a)

65. Paula Priscila Lima Do Nascimento 8,0

66. Rayane Lethicia Mendes De Araújo Eliminado (a)

67. Rejane Do Nascimento Silva Tavares Eliminado (a)

68. Renata Moura Da Silva Eliminado (a)

69. Samara Letícia Oliveira Rocha 8,0

70. Silvana Bento Da Silva Eliminado (a)

71. Silvania Pereira Dos Santos 7,0

72. Simone Cardoso De Almeida 7,0

73. Simone Lima Silva Eliminado (a)

74. Soraia Gonçalves De Carvalho Eliminado (a)

75. Tércia Pereira Amurim Eliminado (a)

76. Tiago Rodrigues Da Silva Eliminado (a)

77. Vanessa Bernardino De Goes Eliminado (a)

78. Victória Isabela Costa Da Silva 7,0

79. William Cosme Da Silva Eliminado (a)

Natal, 13 de setembro de 2022.